РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января  2015 г.                                                                                                  № 04

О внесении изменений в постановление администрации Болховского района от 25 июня 2014 года  № 340 «Об утверждении положения о  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Болховского района»

В связи с изменениями в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Болховского района от 25 июня 2014 года  № 340 «Об утверждении положения о  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Болховского района» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Болховского района                                                                                     В. Н. Данилов

  Приложение к постановлению
администрации района
от 12 января 2015 г. № 04

Состав
комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав
 при администрации Болховского района

Дражникова Е. В.  - заместитель главы администрации Болховского  района     по социальной сфере,
                                 председатель комиссии;
Кавелин Ю. А.       - начальник  отдела общего и профессионального
                                образования администрации Болховского района,
                                 заместитель председателя комиссии;
Шляхова Т. А.    - главный специалист отдела социальной и молодежной политики администрации Болховского района,    секретарь комиссии

Члены комиссии:

1.Клушина Е. Н. – начальник отдела социальной и молодежной политики
администрации Болховского района;
2.Маркин А. Н. – начальник отдела культуры и архивного дела                   администрации Болховского района;
3.Фомина М.В. – менеджер органа опеки и попечительства отдела социальной и молодежной политики администрации Болховского района;
4.Азаренко Е. П. – заведующая филиалом КУ ОО «ОЦСЗН» по Болховскому району  (по согласованию);
5.Мухин Е.А. – начальник отделения УУП и ПДН ОМВД России по Болховскому району, капитан полиции (по согласованию);
6.Бахтина Е.С. - инспектор подразделения ПДН  ОМВД России по Болховскому району  (по согласованию);
7. Дубровкина Е.В. – начальник филиала по Болховскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области, капитана внутренней службы (по согласованию);
8. Петрова Н. И. – директор КУ ОО «Центр занятости населения Болховского района»  (по согласованию);
9.Игнатова Л. Е. – зав. отделением «Профессиональное обучение» БОУ ОО  СПО «Болховский педагогический колледж» (по согласованию);
10.Лыткина И. И. – врач – нарколог БУЗ Орловской области  « Болховская центральная районная больница» (по согласованию).